
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Костадинка Петрова 0111958

2 Анета Лазаревска 0111957

3 Адријана Петковска 0111956

4 Елизабета Марковска 0111955
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